
Zarządzenie Nr 297/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 6 grudnia  2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2024 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 475/LXXIII/23 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 43 677,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 78 963 039,43 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące          71 298 708,06 zł 

- dochody majątkowe       7 664 331,37 zł.  

 

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 43 677,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 91 924 245,31 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          73 838 492,43 zł 

- wydatki majątkowe     18 085 752,88 zł.  

§ 4 

Dokonuje się przeniesienia wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w kwocie 867,70 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 11 663 120,25 zł.       

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 

 

// Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele  

Eliasz Kostrzewa // 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 297/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 6 grudnia 2024  r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 43 677,00 zł, jak 

niżej: 

W dziale 852 – rozdziale 85216 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin  o kwotę 43 677,00 zł na dofinansowanie zasiłków stałych. 

 

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 43 677,00 zł oraz 

przeniesień jak niżej: 

 

W dziale 750 

- rozdziale 75011 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe o kwotę 867,70 zł, zwiększa się składki 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 792,54 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 75,16 zł, 

- rozdziale 75022 – zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 4 000,00 zł, 

- rozdziale 75023 – zwiększa się wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 1 000,00 zł, 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3 000,00 zł, 

 

W dziale 801 – rozdziale 80113 – zwiększa się zakup materiałów o kwotę 10 000,00 zł, zmniejsza 

się usługi pozostałe o kwotę 10 000,00 zł, 

 

W dziale 852 – rozdziale 85216 – zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 43 677,00 zł, 

W dziale 855 

- rozdziale 85501 – zmniejsza się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem  o kwotę 7 000,00 zł, pozostałe odsetki o kwotę 3 000,00 zł, 

- rozdziale 85502 – zwiększa się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem  o kwotę 7 000,00 zł, pozostałe odsetki o kwotę 3 000,00 zł, 

 

W dziale 900 – rozdziale 90005 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 1,00 zł, zmniejsza 

się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1,00 zł. 


